

اخبار کوتاه**بازدید فرماندار شهرستان شهریار از شرکت تولید ژلاتین کپسول ایران**

علی کبویانی – شه‌ریار، علیرضا فاتحی نژاد فرماندار شهرستان شهریار، حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا حسینی نوری امام جمعه شهرستان شهریار،حسین حق وردی نماینده مردم شریف شهرستان های شهریار، ملاردوقدس در مجلس شورای اسلامی ،حیبی معاون برنامهریزی و توسعه فرمانداری و جمعی از مسئولین شهرستان شهریار از شرکت تولید ژلاتین کپسول ایران بازدید کردند و در جریان اقدامات صورت گرفته این شرکت قرار گرفت شایان ذکر است شرکت تولید ژلاتین کپسول ایران (سهامی عام) به صورت انحصاری مسئولیت تولید انواع پوکه سخت ژلاتینی کپسول دارویی را بصورت چاپ شده و نیز چاپ نشده بعهده دارد و نیاز بیش از ۲۰۰ شرکت داروسازی در داخل کشور را تأمین می نماید، جایگاه شرکت در خاورمیانه و آسیای میانه به جهت کیفیت تولید و کمیت آن منحصر بفرد بوده و برترین می باشد.این شرکت در سال ۱۳۷۶ و با بهره گیری از شش خط تولید آغاز به کار نموده است و به جهت نیاز کشور، خطوط تولید خود را در سال های ۱۳۸۲ و ۱۳۸۸ از نظر کیفی و کمی توسعه داده و در سال ۱۳۹۴ نیز پروژه توسعه جدید خود را به پایان رساند که سبب افزایش ۴۰ درصدی در ظرفیت تولید گردید و علاوه بر تأمین کل نیاز کشور در پنج سال آتی بخش مهمی را نیز صادرات خواهد نمود.

نشت یابی بیش از ۱۱ هزار کیلومتر خطوط شبکه توزیع و تغذیه گاز

مدیر عامل شرکت گاز استان همدان از نشت یابی ۱۱ هزار و ۵۰۴ کیلومتر خطوط شبکه توزیع و تغذیه گاز و بیش از دو هزار ایستگاه تقلیل فشار در این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان همدان؛ مجید الیاری با اشاره به فعالیت واحد بازرسی فنی شرکت گاز استان همدان در حوزه نشت یابی و بازرسی تأسیسات گاز دار، گفت: پار سال به میزان ۱۱ هزار و ۵۰۴ کیلومتر نشت یابی در شبکه های توزیع و تغذیه گاز استان انجام شده است. وی تصریح کرد: همچنین در طول سال گذشته ۴۰۹ هزار و ۱۲۷ عدد انشعاب گاز در سطح استان همدان نشت یابی شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان همدان با اشاره به نشت یابی دو هزار و ۵۸۱ ایستگاه تقلیل فشار، خاطر نشان کرد: پار سال ۸۲ مورد بازرسی از ایستگاههای گازی هم انجام گرفته است.

کشت بادام زمینی در آستانه اشرفیه آغاز شد

گیلان _ معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: کشت بادام زمینی در ۳ هزار هکتار از زمین های گیلان آغاز شده است. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان، میدعلی موسوی با اشاره به اینکه کشت بادام زمینی در ۳ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان آغاز شده است افزود: پیش بینی می شود بادام کاران گیلاتی امسال ۱۱ هزار تن پبله خشک به ارزش اقتصادی ۱۲ میلیارد تومان برداشت کنند. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به اینکه شهرستان آستانه اشرفیه به ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار قطب تولید این محصول در گیلان است اضافه کرد: در شهرستان های تالش، رشت، رودبار و بندر انزلی نیز بادام زمینی کشت می شود. موسوی با بیان اینکه بادام زمینی هر ساله در اردیبهشت ماه کشت و برداشت آن از اوایل شهریور ماه آغاز می شود، گفت: بادام زمینی گیلان با داشتن دوره رشد ۱۱۰ تا ۱۲۰ روز از کیفیت مناسبی برخوردار بوده و به دلیل طعم مطلوب، مورد پسند و استقبال مصرف کنندگان است.

مصرف نفت سفید در**کردستان ۲۹ درصد کاهش یافت**

کنعانیان – تجارت: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان گفت: پارسال ۲۲ میلیون و ۸۰۰ هزار لیتر نفت سفید در استان مصرف شد که نسبت به سال قبل از آن ۲۹ درصد کاهش داشت. جهانی بخش نوکانی روز دوشنبه اظهار کرد: در این میزان نفت سفید توزیع شده ۲۰ میلیون لیتر در روستاهای استان توزیع و مصرف شده است. وی با اشاره به تلاش رانندگان نایوگان حمل و نقل فرآورده های نفتی منطقه برای تأمین سوخت مورد نیاز روستاییان، افزود: رانستی آزمایی خانوارهای نفت سفید سوز توسط همکاران این شرکت، توزیع الکترونیکی نفت سفید و توسعه شبکه گازرسانی از دلایل این میزان کاهش نفت سفید در استان است.

روش های آنلاین و جدید ثبت خرابی تلفن ثابت در مخابرات لرستان

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه لرستان علاوه بر سامانه ۲۰۱۱۷ رفع خرابی تلفن ثابت ، روش های جدید و آنلاین دیگری در راستای ثبت خرابی تلفن ثابت به صورت شبانه روزی آماده اعلام و ثبت خرابی تلفن ثابت برای مشتریان است . گفتنی است پاسخگویی به مشترکان در زمینه رفع خرابی تلفن از طریق سامانه ۲۰۱۱۷ سیستم پاسخگویی به صورت مکانیزه در مخابرات منطقه لرستان فعال است و مشترکان در تمام مدت شبانه روزی می توانند شماره تلفن خراب خود را از طریق تماس تلفن ۲۰۱۱۷و یا سایت اینترنتی www.tci.ir ورود به مخابرات من) و یا کد دستوری *۳۰۲* از طریق تلفن همراه به سیستم اعلام کنند.

بزرگداشت روز ملی خلیج فارس در بوشهر

بوشهر سهیلا کرمپور نیا ؛ مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر گفت: دهم اردیبهشت آئین بزرگداشت روز ملی خلیج فارس با حضور شبکه های مختلف تلویزیونی کشورهای آمریکا ، اروپایی و آسیایی در بوشهر برگزار می شود. اسماعیل سجادی منش در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر افزود: ویژه برنامه های خاصی برای پاسداشت این روز بزرگ تدارک دیده شده است و برای انعکاس برنامه های آن علاوه بر شبکه های ملی و خبرگزاری ها ۱۹ شبکه خارجی نیز دعوت شده اند. وی از برگزاری روز ملی خلیج فارس بعنوان وعده صادق و نمایش اقتدار ایران اسلامی در بوشهر یاد کردو افزود: با همکاری منطقه دوم نیروی دریایی سپاه روز ملی خلیج فارس و وزمایش اقتدار در نواح ساحلی برگزار می شود. سجادی منش با اشاره با اینکه زرمایش بسیج مردمی با همکاری منطقه دوم نیروی دریایی سپاه بر روی شناور شهید باقری بر گزار می شود افزود: ۴۰ چهره مطرح تاریخ مقاومت استان بوشهر را روایت خواهند کرد. مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر اضافه کرد: خبرنگاران ، مستند سازان ، تهیه کنندگان ، کارگردانان ، نویسندگان و شاعران داخلی برای شرکت در برنامه های بزرگداشت روز ملی خلیج فارس به بوشهر سفر خواهند کرد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای جنوب کرمان گفت:

سالانه ۱۰ هزار تن بار توسط ناوگان خارجی در جنوب کرمان جابه جا می شود

سال، سالی ۴۲ کیلومتر بوده که در این ۲سال به سالی ۱۲۳ کیلومتر یعنی سه برابر رسیده است. وی با بیان اینکه سال گذشته رتبه اول در جذب قیر در کشور را داشتیم ادامه داد: حوزه راه روستایی ۱۰۰ قرارداد به مبلغ ۹ هزار و ۵۳۰ میلیارد ریال بسته شده است. محمودی با اشاره به اینکه هفت هزار و ۷۱۰ میلیارد ریال برای حفظ و نگهداری جاده ها قرارداد منعقد شده است گفت: ۲ هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال هم در اصلاح نقاط پرداخته ا قرار داد امضا کردیم. وی افزود: سیاست را بر این گذاشتیم از همه ظرفیت ها از جمله بسیج، معادن، بنیاد علوی، سازمان امیدرو و ارتش استفاده کنیم و منتظر تصویب اعتبارات نماندیم. محمودی اضافه کرد: میانگین قراردادهای چهار سال قبل سالی یک هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال بود اما در ۲ سال اخیر ۲۵ هزار میلیارد ریال در قالب ۲۵۷ قرارداد در حوزه راهداری جنوب کرمان قرارداد بستیم. وی یادآور شد: پروژه هایی که ۱۸ تا ۲۰ سال مانده بود و به اتمام نرسیده بود به بهره برداری رسید یا ساخت آنها دوباره از سر گرفته شد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان اضافه کرد: یکی از این مسیرها جاده قلعه گنج – رمشک – فوج بود که انجام شد و فقط ۶ کیلومتر آن مانده است. وی یادآور شد: خارج از وظیفه خود که فقط ساخت راه های روستایی است در حوزه راه های اصلی هم اقدام کردیم.



میزان احداث شده و ۲ هزار کیلومتر دیگر باید احداث کنیم. محمودی اظهار کرد: میانگین احداث راه روستایی در چهار

راه ارتباطی روستاهای بالای ۲۰ خانوار است که باید طبق قانون احداث کنیم. وی افزود: ۲ هزار و ۴۳۵ کیلومتر از این

معیشت و رفاه کارگران نیشکر در اولویت است

ناصری تحقیق شعار سال را در گروه نقش آفرینی کارگران دانست و اعلام کرد که با برنامه ریزی های صورت گرفته همت و همدلی کارگران، ظرفیت های اسمی تولید در واحدهای نیشکری در سال جاری محقق خواهد شد. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر با تأکید بر اینکه معیشت و رفاه کارگران در اولویت برنامه های شرکت توسعه نیشکر قرار دارد، گفت: مجموعه اقدامات رفاهی و معیشتی در ایجاد رضایت شغلی و تعهد سازمانی، شرایط را برابری بروز خلاقیت و نقش آفرینی این کارگران در افزایش تولید، همپای می کند. وی با اشاره به برنامه های گسترده این مجموعه برای توجه به امور رفاهی کارگران، گفت: این شرکت توجه ویژه ای به تأمین نیازهای جامعه کارگری در حوزه های مختلف از جمله بهداشت، رفاهی و امنیت شغلی نیروی انسانی دارد. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر همچنین از حمایت های سردار حسن شاهوارپور، فرمانده سپاه حضرت ولیعصر (عج) استان خوزستان از تولید داخلی قدردانی و خاطرنشان کرد: این حمایت ها نقش مؤثری در پیشرفت و توسعه شرکت داشته است. در پایان این مراسم که به مناسبت روز بسیج کارگری با حضور جمعی از مسئولین خوزستان و سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه ولیعصر (عج) برگزار شد، از منتخبین جامعه کارگری استان با اهدای لوح و هدیه تجلیل شد.



در مراسمی که با حضور فرمانده سپاه حضرت ولیعصر (عج) خوزستان در شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی برگزار شد، از منتخبین جامعه کارگری تجلیل و قدردانی به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این مراسم با اشاره به تلاش و تعهد کارگران این مجموعه در عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری، اظهار داشت: رشد ۵۰ درصدی تولید شکر در سال گذشته موهون همت بلند و تلاش های یوقته این عزیزان است. وی با بیان اینکه کارگران نیشکر سرمایه های ارزشمند این صنعت محسوب می شوند، افزود: این مجاهدان سنگر تولید با جان فشان، نقش کلیدی در خودکفایی کشور با تولید شکر و سایر محصولات جانبی نظیر الکل طبی، خمیرمایه، مادی، اف، خوراک دام و ... ایفا می کنند.

تخصیص ۵۱۰۰ میلیارد اعتبار برای سدها

معاون طرح و توسعه آب منطقه ای مازندران گفت: در سال قبل پنج هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال برای پنج سد استان تخصیص داده شد. افراسیاب میرزایی صبح دوشنبه در نشست آب منطقه ای اظهار کرد: سال ۱۴۰۱ برای طرح های مرتبط با سدهای هراز، گلرود، زارم رود، سجادرود و البرز در مجموع ۳ هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته بود که این رقم در سال مالی ۱۴۰۲ به ۵ هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال اعتبار افزایش یافت. وی با اشاره به اجرای طرح های متعدد برای عبور از بحران خشکسالی در مازندران افزود: تا کنون در سال مالی ۱۴۰۲ نسبت به سال مالی ۱۴۰۱ اعتبار سدها از ۸۲۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۱ به یک هزار و ۳۷۰ میلیارد ریال، سد گلرود از ۲ هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال به ۲ هزار و ۱۳۰ میلیارد ریال به ۱۷۰ میلیارد ریال افزایش یافته است. برای سد سجادرود نیز ۴۰۰ میلیارد ریال و برای طرح های مرتبط با سد البرز هم ۴۶۰ میلیارد ریال ابلاغ شده است. وی خاطرنشان کرد: تلاش می کنیم برای سدها با تعریف طرح بسته هراز که شامل سد و شبکه می شود در قالب فاینانس چین اعتبارات مورد نیاز را تأمین مالی کنیم. میرزایی گفت: اقداماتی که پاسال همکاران ما در معاونت طرح و توسعه انجام داده بودند و منجر به کاهش خسارات ناشی از خشکسالی شد، حاصل ایجاد یک فضای همدلی و همراهانه بود.

تا پایان سال به رتبه چهارم بلوغ سازمانی خواهیم رسید

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ،خبر این آئین و درین مدیریتان دانش شرکت های پالایش نفت ایران با اشاره به اینکه به دنبال تولید محصولاتی هستیم که سودآوری بیشتری داشته باشد افزود: در زمان شروع فعالیت ،پالایشگاه اصفهان ضرر ده بود اما با مدیریتی که انجام شدحاشیه سودش رت به ۱۶درصد رسیده است. دکتر محسن قدیری افزود: همه طرح ها و پروژه های در دسترس کار هلدینگ پتروپالایش اصفهان براساس برنامه و هدفمند است. وی تصریح کرد: ما نشتستیم که تحریم ها بر ما غلبه کند، بلکه برنامه ریزی کردیم و همه آنها را با محوریت دانش و تخصص اجرایی می کنیم. هر سال صنعت نفت ایران بیان داشت: هدف هیات مدیره و مدیریت این شرکت همواره بر تمرکززدایی و گریز از برو کراسی بوده است، بر همین اساس سال گذشته ساختار سازمانی شرکت تغییر کرد و به هلدینگ پتروپالایش اصفهان تبدیل شد. قدیری اضافه کرد: ۷۰ درصد پروژه های هلدینگ در شرکت های تابعه و ۳۰درصد آن در مجموعه پالایشگاه اصفهان در حال انجام است. در ساخت های پالایشگاه اصفهان و چارت های تازمند اصلاح بود که به خوبی انجام شد. البته ما گام بزرگی برای ارتقاء زیر ساخت های قدیمی پالایشگاه برداشتیم که در این راستا توافق ۱۴۰۵ به اهداف تعیین شده دست می یابیم. مدیرعامل هلدینگ

رشد چشمگیر شاخص نگهداری ارتباطات سیار در مخابرات منطقه گلستان

موجب پایداری شبکه خواهد شد که در پی آن رضایت مشتری، افزایش سهم بازار ودر نتیجه افزایش درآمد را شاهد خواهیم بود وی گفت : اهمیت نگهداری شبکه نیز با توجه به موارد ذکر شده کاملا مشخص است وانتظار می رود با تقویت نقاط ضعف فصل جدید را پرقدت تر شروع کرده وبا تمرکز بر اقدامات پیشگیرانه از ایجاد خرابی جلوگیری نماییم .

مهندس مریم غفاری رئیس اداره نگهداری ارتباطات سیار با ارائه گزارشی از عملکرد این حوزه چالش ها وموانع را تشریح و تأمین به موقع موزومات ، بهبود شرایط دسترسی به سایت ها ، تأمین نیروی انسانی با توجه به تعداد ۵۲۰ سایت فعال در سطح استان را خواستار واژ حمایت های خود در حوزه نگهداری ، رتبه کسب شده را حاصل برنامه ریزی ، ارتباطات سیار قدردانی کرد .

رو جزء استان های برتر در تمامی شاخص های ارتباطات سیار باشیم . در این جلسه مهندس بهرام عبیدی ، معاونت شبکه مخابرات منطقه گلستان ، زمینی کرن قبیرهای سایت های همراه اول ، پایداری برق برخی مراکز ، هوشمند سازی ، تحلیل داده و شناسایی نقاط آسیب پذیر در مقابل سرقت و ایمن سازی مسیمرها ونقاط را از عوامل تأثیر گذار در پیشگیری از اختلالات ایجاد شده در ارتباطات سیار دانست و گفت: در حوزه شبکه همکاری های لازم با مدیریتی ارتباطات سیار در این موارد صورت خواهد گرفت واقدام مورد نیاز انجام خواهد شد .

همچنین مهندس مهدی یزدانی مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه گلستان با تقدیر از همکاریان خود در حوزه نگهداری ، رتبه کسب شده را حاصل برنامه ریزی ، اقدام به موقع وتلاش های دلسوزانه دانست وافزود: نحوه مناسب نگهداری شبکه

پایان رفع نقاط حادثه خیز همدان در نیمه اول امسال

نیز بالغ بر ۴۰درصد پیشرفت داشته است که امیدواریم در نیمه اول سال جاری پرونده نقاط رفته رفته رتبه پنجم کشوری را در حوزه با اشاره به انجام اقداماتی نظیر خط کشی سه هزار و ۸۰۰ کیلومتر جاده ها ادامه داد: در گذشته اسد آباد ۱۴ کیلومتر تپو جرسی نصب شده و روشنایی انجام شده و در گذشته زاغه نیز کارهایی صورت گرفته است. مدیرعامل همدان در حوزه کاهش تصادفات و مجروحان حائز رتبه برتر شده است گفت: همدان سال گذشته و همچنین ایام نوروز امسال رتبه مناسبی در کاهش تصادفات به دست آورد اما هدف نهایی این نیست و با وجود اینکه جزو استان های برتر در کاهش تصادفات شناخته شده ایم، آمار تصادفات و فوتی های



اشاره کرد. مهرداد اهکی با اشاره به حذف نقاط حادثه خیز استان عنوان کرد: با اقدامات صورت گرفته رتبه پنجم کشوری را در حوزه متفق شدن از ردیف اعتباری نقاط برداشته کسب کردیم و بر این اساس اقداماتی در استان صورت گرفته است. وی با اشاره به اینکه ۵۲ نقطه حادثه خیز استان از ردیف اعتباری لازم بر خوردار بوده و حمایت های دولتی صورت گرفته است گفت: قرار بود سال گذشته ۲۱ نقطه و امسال ۳۱ نقطه را رفع حادثه کنیم که با تلاش ها و همت استان علاوه بر اینکه ۲۱ نقطه ای که سال گذشته رفع حادثه شد، ۱۰ نقطه هم بیشتر انجام شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان درباره باقی نقاط حادثه خیز برای سال ۱۴۰۳ افزود: این نقاط